

# Noscomed Medical Supply A/S

Svanemøllevej 11, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 68 04 61

*Company reg. no. 27 68 04 61*

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

***1 October 2019 - 30 September 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 February 2021.*

---

Tine Pauline Sell Hellmann

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management commentary</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2019 - 30 September 2020</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Income statement</i>	
Balance	19
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	23
<i>Notes</i>	

## **Ledelsespåtegning** *Management's report*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 for Noscomed Medical Supply A/S.

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Noscomed Medical Supply A/S for the financial year 1 October 2019 to 30 September 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 September 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2019 to 30 September 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, den 13. februar 2021

*København Ø, 13 February 2021*

**Direktion**  
*Managing Director*

Tine Pauline Sell Hellmann

## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Noscomed Medical Supply A/S  
Svanemøllevej 11  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 68 04 61  
*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
*Financial year: 1 October - 30 September*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Sanne Wall-Gremstrup  
Amalie Victoria Sell Hellmann  
Tine Pauline Sell Hellmann  
Jakob Mohr Christensen

**Direktion**  
*Managing Director*

Tine Pauline Sell Hellmann

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Pro-Meduc Group A/S

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været handel med plastiskkirurgiske, kirurgiske og ortopædkirurgiske produkter, samt utensilier til operationsstuer, kosmetiske produkter mv.

#### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 342 før skat.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

#### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

#### **The principal activities of the company**

The company's main activity has been trading with plastic surgery-, surgery, and orthopedic surgery products and utensils for operating rooms, cosmetic products etc.

#### **Unusual matters**

As a consequence of Covid-19, during the financial year the company has received compensation from governmental aid packages, and this has affected the result of the year positively with tDKK 342 before taxes.

#### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There has been no significant uncertainty or unusual matters affecting the recognition or measurement.

#### **Development in activities and financial matters**

The company's result and financial development is considered satisfactory.

#### **The expected development**

The company expects a positive result for the coming year.

#### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date that are assessed to significantly affect the evaluation of the annual report.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>25.606.083</b>	<b>23.033.773</b>
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-15.386.971	-14.931.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-994.556	-981.166
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>9.224.556</b>	<b>7.120.904</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	878.345
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-921.811	-539.517
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>8.302.745</b>	<b>7.459.732</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.863.372	-1.683.259
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>6.439.373</b>	<b>5.776.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	6.900.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-460.627	-2.223.527
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>6.439.373</b>	<b>5.776.473</b>

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	530.750	540.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>530.750</u>	<u>540.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.509.765	2.151.986
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>1.509.765</u>	<u>2.151.986</u>
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	89.335	103.257
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>89.335</u>	<u>103.257</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>2.129.850</b></u>	<u><b>2.795.993</b></u>

## Balance 30. september

### Statement of financial position 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	13.843.560	15.951.194
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>13.843.560</u>	<u>15.951.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	6.856.353	7.926.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.648.875	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	128.953	1.051.058
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>183.226</u>	<u>199.208</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>14.817.407</u>	<u>9.177.047</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>5.531.637</u>	<u>1.357.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>34.192.604</u></b>	<b><u>26.485.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>36.322.454</u></b>	<b><u>29.281.747</u></b>

## Balance 30. september

### Statement of financial position at 30 September

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.100	500.100
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.381.007	8.841.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.900.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b><u>15.781.107</u></b>	<b><u>17.341.734</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>40.093</u>	<u>75.767</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<b><u>40.093</u></b>	<b><u>75.767</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance 30. september

### Statement of financial position 30 September

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	78.000	63.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	7.281.426	5.193.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	52.060
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	3.607.907	1.708.861
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>9.533.921</u>	<u>4.846.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>20.501.254</u>	<u>11.864.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>20.501.254</b></u>	<u><b>11.864.246</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>36.322.454</b></u>	<u><b>29.281.747</b></u>
<b>1 Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
<p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 342 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med med COVID-19. <i>As mentioned in the management's report, the result of the year has been positively affected with tDKK 342 before taxes due to the compensation schemes relating to Covid-19.</i></p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p><i>Special items for the year are specified below, including where these have been recognized in the profit and loss account.</i></p>		
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation løn		
<i>compensation salary</i>	342.335	0
	<u>342.335</u>	<u>0</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p> <p><i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i></p>		
Brutto fortjenesten		
<i>gross profit</i>	342.335	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>342.335</b>	<b>0</b>
<i>Profit of special items, net</i>	<u><b>342.335</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	14.053.165	13.430.929
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.184.324	1.370.134
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	149.482	130.640
	<u>15.386.971</u>	<u>14.931.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>22</u>	<u>21</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	187.076
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	921.811	352.441
	<u>921.811</u>	<u>539.517</u>

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro-Meduc Holding A/S, CVR-nr. 40 56 63 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Pro-Meduc Holding A/S, company reg. no 40 56 63 92 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*